אלה תכניות שהחוק הפקיד את ביצוען ואת הגשתן לציבור בידי המוסד לביטוח לאומי אך הן במימון הכלל - אוצר המדינה.

אלא שהבטחת הכנסה אינה חזות הכול. בצדה קיימת החובה להעניק טיפול למי שמצוי בצומת אישי בחייו, במשבר או במצוקה; להבטיח את רווחתו ורווחת משפחתו ולקדם את יכולתו לתפקד גם בתוך האילוצים שכפה עליו המשבר. שירותי הסעד בישראל מעוגנים בחוק שירותי הסעד תשי"ח 1958. חוק זה אמנם מגדיר את חובת הרשויות המקומיות להקים ולקיים שירותי רווחה, אך אינו קובע חוקית ומשפטית את מהותם של שירותים אלה ואת תנאי

פרופ' דורון מבקר את גישת ה"הדרה חברתית" ובוחר את משמעותה בהתייחס למדיניות החברתית של זמננו. הוא חוזר ומדגיש את העובדה שעוני הוא תופעה אוניברסלית וקיים בכל אתר ובכל זמן, אך משמעות העוני ודמות ה"עני" מוגדרים באורח שונה בכל מקום